

Reparatie sistem alimentare Buldoexcavator JCB 3CX

I.D.: 106339466

Data publicarii 29.11.24 Coduri CPV 50100000-6

Pretul estimativ: 5.220,05 RON - 5.220,05 RON

Descriere: Deviz nr: ARGD2411001 SC ARGOPARTS SERVICE SRL B-dul Matei Basarab, Bl. A2, Sc. A, Ap.8, Slobozia Jud. Ialomita, Romania, J21/21/2007, RO20547658 Cont: RO57BRDE230SV14319112300, BRD Slobozia Cont Trezoreria Slobozia: RO42TREZ3915069XXX006345 Mob: +40(0)724286269, Fax: +40(0)343814068 e-mail: office@argoparts.ro Nume ABA Buzau Ialomita, SGA Calarasi, RO23706189 Data 12.11.2024 Adresa Str. Chiciului, Nr.2 Comanda nr. Mob: e-mail: marius.popa@sgacl.daib.rowater.ro' NR. Referinta Denumire Buc./litru / ORA Pret unitar TOTAL LEI FARA TVA LEI FARA TVA REVIZIE CONFORM NORMELOR PRODUCATORULUI Reparatie sistem alimentare Buldoexcavator JCB 3CX JCB3CX4WC02271892 1 Filtru complet(pompa electrica + suport valva + filtru) 1 978.00 978.00 2 Sita sorb 1 130.00 130.00 3 Filtru combustibil primar 1 238.38 238.38 4 Filtru aer primar 1 247.67 247.67 5 Heblu 1 161.60 161.60 6 Spray curatitor 3 39.60 118.80 7 28.10.2024 Interventie curatare pompa alimentare si 0.00 pornire utilaj efectuat probe functionare 0.00 2 tehnicieni 3 170.00 510.00 8 28.10.2024 Deplasare 156 1.70 265.20 9 08.11.2024 Interventie verificare sistem alimentare 0.00 demontat suport filtru, curatat 0.00 Demontat rezervor, scos sorb si curatat 0.00 Diagnosticare electronica sistem 0.00 injectoare, pompa inalte, actuator turbo 0.00 senzori si elemente electrice motor 0.00 Demontat filtru aer, heblu, cablu masa 0.00 Pornit si efectuat probe functionare utilaj 0.00 2 tehnicieni 8 170.00 1,360.00 10 08.11.2024 Deplasare 156 1.70 26